Stawislaus alias Stauozel molendi-  
nator de Myastkowo molendinum  
ipsius super fluvio Russz in  
distr. Lompzensi, Andree et Janu-  
ssio, epidasis de Lompza, vendi-  
dit.

M.K. 3, 205

Pav. Tomza / Miastko

Myaszhkovo (1438, c. 1456)

moleudinum super  
ferrine Russz prope M.  
in distr. Tomzen.

(habebat Stancel, post ipsum - Dorr. sel. Janssén opud.  
Tomza. et Andr., cum Angelbrachte de Dan-  
citz

MK 3, 216

214

wójtwostwo

Lomża /

Myastkowo

(1439, c. 1456)

Laurencius de Lycharzewo totas ipsius porciones,  
quas habuit et venit a Dadrubogio, Alberto et  
Mathia in Lycharzewo in distr. Varsz. prope  
Torigrod, Laurencio de Laptzewo advocato  
de M. pro predicta advocacia in M. et  
certa summa resignavit.

Item Mscichna et Sobeslava germane filie

M.H.3.228v.

Michaelis de Zycharzewo mansum cum area  
in Zycharzewo, dist. Varsz. pro manso in  
M. in prefata advocacia praefato Laurencio  
de Zakrzewo commutaverunt.

Mscislaus, Martinus, Laurencius, germani dicta-  
rum Mscichne et Sobeslaw dictum mansum  
et aream revocaverunt.

2160

Lom  
~~ostre~~

Myastkowo villa ducalis

(1439, c. 1456)

Mscychina et Sobyeczna ff. Michaelis de Lycharzewo  
mansum ipsorum advocacie in M., villa ducali  
prope Lompza, quem a Laurencio Schadokyersky  
ex causa commutationis pro patrimonio habu-  
erunt, Martino, Laurencio et Msczislao, germa-  
nis eorum de Lycharzewo, vendiderunt.

pos. Lom.

M.K. 3.231 v.

2373

województwo

Lomży

(1441, c. 1456)

Myastkowo

Laurencius Vaga advocaciam ipsius  
 in villa nostra M. in una parte  
 ville versus Sozepankowo sitam, et  
 Laurencius, Mscislans et Martinus,  
 germani de Dzytrzy, mansum  
 eorum eiusdem advocacie in M.,  
 quem Msozichna et Dobeslava ger-  
 mane eorum a Laurencio de Zakrze-  
 wo habebunt, Mathie de Dzytrzy —  
 Laurencius Vaga pro 2 mansis.

M.K. 3, 258<sup>v</sup>

et h. ingentibus ipsius Mathie et pro tota  
porcione Dadzibogii in Zycharzewo, here-  
ditate in dist. Varsz. prope Lompzam  
resignaverunt. Fideiussitque idem  
Mathias pro Katherina matre sua.

2592

Lomni  
(1443, c. 1456)

Myastkowo

Przedborius alias Lebro de Tarnowo totam  
ipsius hereditatem Tarnowo - 30 mansos  
in distr. warsz. prope Lomzam et iuxta  
villam ducalem M. Mathie [f.] Alberti  
notario ducali thesauri, vendidit fide-  
iussitque a qualibet persona ac ab ad-  
vocatis, qui advocaciam in dicta here-  
ditate habuerunt vel habere vellent.

M.K. 3, 292

2622

Lomni

(1444, c. 1456)

Myaszkowo

Johannes de Kacchino 15 mansos  
hereditatis Tharnowo in distr. Varsz.  
iuxta villam ducalem M. et prope  
Lompzam, qui ipsi a Predborio Rzebno  
de Tharnowo in certis pecuniis  
sunt prelapsi Mathe de Rozan  
notario thesauri vendidit.

M. K. 3, 297-297v

2624

województwo

Lomvi

Mlyasthkowo

(1444, c. 1456)

Dux dedit 3 mansos in villa du-  
cali Stana Lompza nuncupata  
iuxta mansos Troyani opidani  
de Lompza, Mathie de Lichasewo,  
advocato de M.

M. K. 3, 297 v

2795

Lomw /

Myasthkowo

(1445, c. 1456)

Mathias de Zicharento prece Lompzensis  
3 mansos ipsius in villa. Stara Lompza  
cum pratis pro advocacia in M.  
per ducem ex causa commutationis  
donatos, Troyano epidano Lompzensi  
vendidit.

M.K. 3, 326

39

Lomni/Miastkowo

Miastkowo

(1445, c. 1517)

Capitulum Ploc. consensit in dona-  
cionem decime M. Mathie pleba-  
no in Makovo ad tempora vite.

A. Dj. PT., AkP 50, 8<sup>v</sup>

B. N. Mikrot.

Lomii

Myesthkowo (1445, c. 1456)

dux doctavit certam particulam  
nemorum seu terre circa heredita-  
tem Tharnowo et circa granices  
Srepankowski in dist. Tarnou. juxta  
dampza et M. Sidam, matene pleb.

Msk. not. ver.

ber. de Tarnow incorporate

MR 3, 328

c. 1456

(1447)

## Myasthkowo

Dux advocaciam ipsius totam, 3 mansos  
 mensure Chulmensis in M., villa ducali  
 prope Novigród, quam a nobili Mathia  
 de Dzirgi pro 3 mansis in Stara  
 Lompra ex commutatione habuit,  
 provido Bartholomeo vulgari~~ter~~ mun-  
 cupato Zagerka pro 30 sexag. vendi-  
 dit.

M.K. 4, 41-41<sup>v</sup>

1451

Miastkowo

*Łomi*

Paweł, bp. płocki eryguje parafię.

Wzmianka w "Rocznik Diec. Łomżyńskiej", str. 26

Majest. k. Louis

Paulus eps. Ploz. -- contra hon. Dadibogium pleb. in M. (1758)  
-- ipsum ad peragendam penam carcerum non rebecca-  
vit, sed quamprimum deponio ad minus inuisibilis fuit,  
quod vitam suam in melius non converteret, ad carceres  
ipsum deputabit, ipso plebano consensiente -- "

A. D. J. P. Ep. 5, 99.

Paulus eps. -- auditis allegacionibus -- nobilitatem de  
Corinthis et de utroque Crathoria, quod -- se sine  
ed. etiam paroch. in Donigrod, ad quam ex antiquo iure  
parochiali spectant -- accedere non valent -- pete-  
veruntque se ad ed. par. in M. tanquam eis propinquiores  
et posterius exlitam iure paroch. adiangi -- de consensu  
hon. D. in Donigrod et Dadibogii in M. rectorum -- prefatos  
nobilitates -- ad se predictam ediam in M. -- adiangit -- hoc tamen

excepto, quod plebani predicti sicut in Non. et Id.  
decimas manipulares grani et seminis cuiuslibet  
de agris ipsorum nob. -- provenientes alternatis annis  
tollent -- ita tamen, quod anno presentis die pleb.  
in Non. decimam totalem recipiat -- "

Re. 94 v - 95

Myasitakovo<sup>to</sup> Lomi (1461)

Paul. eps Ploc. -- delevit, quod de atero --  
nobis Brousius, Jheum fivasto et budkas sue-  
des de Luley et sui kmethones de antiquis  
agri pro ipsos exculbis non dno Dacibogio  
plebo in M. -- decimam manipularem --  
plebanis in M. solvent et decimabunt, omnibus  
litibus et controversiis cessantibus. -- "

ADJ. PC. Ep. 5, 119

no

Myastkowo

Lomij

1461

Plebanius de M. debet solvere 2 1/2 gr. ~~notario~~  
 Petro notario <sup>dowini "officialis"</sup> ~~locus officialis~~ / Palchow. pro fer-  
 mulari.

M. B. M. Ep. 9. p. 22 ✓

146

Nyasthko

Lomiz /

1461

Episcopus mandal sive 29 pl. Marco leio

A. D. P. Ep. B. p. 22

51

Lomzi/

1462

Myasthkowo

In causa plebanum de M. contra Kyles  
advocatum de ibidem terminus amiguel-  
lus est.

A. D. Pt. Ep. 9, 36

195

Lomi

(1462)

Myasthikawo

Kyolce advocatus de M. constituit proce-  
ratorum

A. D. P. Ep. 9, 49

191

Lomni

[1462)

Slyastkowo

Daeshogius plebanus de M. proposuit contra  
Jacobum filium Kyeler de ibidem, quomo-  
do expulit sibi locum de labore et percussit  
ei duos famulos in via.

A. D. P. Ep 9, 48

192

Lomir

(1462)

Myasthkowo

alberkes de Mathysca laicus proposuit  
contra plebanum de M. pro choro farine, pro medio  
choro pisi, pro 2 medio quarta salis et pro expen-  
sis, que laboravit per morga silve.

A. D. P. Ep. 9, 48 ✓

796

k5

Lomiz

(1465)

Myastkowo

Barbogijs rector parochialis ecclesie  
in M. constituit procuratorem

A. D. P. T. Ep. 3. 161 ✓

Paw. bonze / Miaszkowo

Miaszkowo (1466, 1470)

advocatus in M.

n. Feb. Zagzewska ✓

patron n. Joh<sup>is</sup> f<sup>ii</sup> Alb<sup>i</sup> de Roschan,  
fr. Pyechne f<sup>e</sup> Bartol<sup>i</sup> de B.

MA 5, 131<sup>v</sup>

Myastkowo

(1467)

In causa honorabilis Daczbogin plebani  
 in M. cum laborioso Stanislao de Gro-  
 dzysko, idem proposuit, quia una diebus,  
~~quatuor~~ <sup>cum</sup> misit suos servos ad indulgen-  
 cias, extunc ipse recepit sibi equum in  
 valore  $1\frac{1}{2}$  sexag., sellam in valore 15 gr.  
 palium in valore  $\frac{1}{2}$  sexag., petens compelli  
 ad solutionem.

A.D. Pi., Ep. 13, 257<sup>v</sup>

Myastkowo

et Lomii

(1469)

„nob. Domarata Tarnowsky contra plebanum de M.  
proposuit, quomodo idem pleb. Dacibogius occasione  
nonnullarum pecuniarum ecclie per vitrios apud eundem  
nob. reportarum eundem noviti procuraverit et postea  
-- excommunicari --. Et d. eps non allegatis causis raris  
nalaribus per plebanum, cur absolvi non deberet, eundem  
nob. -- absolvit --. Preterea prefatus est per eodem pleb<sup>o</sup>  
confitente se tractatus quosdam in ecclia cum suis vitriis  
se fecisse, quod videl. petitionem, que pro ecclia ab vitri-  
cos in panibus et in aliis offertur, ipse propinquitate  
aut suis minister, quam vbi in hoc revire dicebat,  
pro pecuniis, quas alii dare deberent et solvere debeant  
[L. 1] exolvere. Item quod confessus est, quod non memo-  
ratur, quando vitricos habuerit --, licet vitrici  
affirmabant a 2 annis iam elapsis, plebano iterum  
allegante, quod vitricos